MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Poténcia

Alimentagéo elétrica
Termostato regulavel
Capacidade (pacote de leite 11)
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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AQUECEDOR DE PACOTES DE LEITE, 2X 1L
ALF 2

Ref: 6.0.112.0005A
Magnus

Estrutura exterior em aco inoxidavel e interior em aluminio.
Temperatura regulavel de 0 a +90 °C.

Equipado com 1 pega ergonémica em ago inox para facilitar o
manuseamento dos pacotes.

212x163x255 mm
0.65 kW
230V/1/50 Hz
0-90°C

21

6.5 kg
220x320x320 mm

6,5 kg
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