



## AQUECEDOR DE PACOTES DE LEITE, 2X 1L ALF 2

Ref: 6.0.112.0005A  
Magnus

Estrutura exterior em aço inoxidável e interior em alumínio.  
Temperatura regulável de 0 a +90 °C.  
Equipado com 1 pega ergonómica em aço inox para facilitar o manuseamento dos pacotes.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	212x163x255 mm
Potência	0.65 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Termóstato regulável	0 - 90 °C
Capacidade (pacote de leite 1l)	2 l
Peso	6.5 kg
Dimensões de embalagem	220x320x320 mm
Peso bruto	6,5 kg